
平成 26 年 6 月 30 日 

 

平成 26 年度花巻東高等学校同窓会通常総会の開催について（ご案内） 

 

花巻東高等学校 同窓会 

会 長 滝 田 吉 郎 

（公印略） 

 

 

 初夏の候，みな様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，この度新入会員を迎え，通常総会を下記により開催することとなり

ました。恩師を囲み，同窓生同士で話題も尽きぬことと存じます。 

 お気軽にご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１．日時  平成２６年７月１２日（土）午後６時３０分より 

２．会場  ホテルグランシェール（0198‐22‐7777） 

３．会費  3,000 円（当日ご持参下さい） 

 

＊当日は、「大抽選会」も企画しています。どうぞお楽しみに！ 

 

なお，準備の都合上，７月７日（月）までに出席の連絡を事務局までお知ら

せ下さいますようお願い申し上げます。 

また，当日の参加も受け付けております。 

 

 

花巻東高等学校同窓会事務局 

電話番号 0198-24-2825 

担当者 松本 旬平，田頭 成栄 

 

 

                 

 


